0 - . 14/12/2025 - 02:50
Quincaillerie

PORTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 05 58 46 26 56

Pantalon de travail renforcé CRAFT WORKER 9050

Référence : 069458

CEPOVETT

Description

65 % coton et 35 % polyester - 280 g/m?2.

Ceinture fermée par bouton métal. Fermeture a glissiere. 2
poches italiennes. 1 poche cuisse a soufflets avec rabat
fermé par pressions.

Poches genoux. Entrejamble 80 cm + ourlet 5 cm.
Renforts Cordura® aux poches, soufflet de poche et
genouilleres.

+ Produits

Réhausse au dos

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
069458
069459
069460
069461
069462
069463
069464
069465
069466
031066
030371
030372
030373
030374
030375
030376
057307

057308

TAILLE

36

38

40

42

44

46

48

50

52

36

38

40

42

44

46

48

50

52

COULEUR
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir
Gris charbon/noir

Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir

Gris/noir

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



