

---

## Pantalon de travail renforcé CRAFT WORKER 9050

Référence : 069458



### Description



65 % coton et 35 % polyester - 280 g/m<sup>2</sup>.  
Ceinture fermée par bouton métal. Fermeture à glissière. 2 poches italiennes. 1 poche cuisse à soufflets avec rabat fermé par pressions.  
Poches genoux. Entrejambe 80 cm + ourlet 5 cm.  
Renforts Cordura® aux poches, soufflet de poche et genouillères.

### + Produits

Réhausse au dos

### Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
069458	36	Gris charbon/noir	1 pièce
069459	38	Gris charbon/noir	1 pièce
069460	40	Gris charbon/noir	1 pièce
069461	42	Gris charbon/noir	1 pièce
069462	44	Gris charbon/noir	1 pièce
069463	46	Gris charbon/noir	1 pièce
069464	48	Gris charbon/noir	1 pièce
069465	50	Gris charbon/noir	1 pièce
069466	52	Gris charbon/noir	1 pièce
031066	36	Gris/noir	1 pièce
030371	38	Gris/noir	1 pièce
030372	40	Gris/noir	1 pièce
030373	42	Gris/noir	1 pièce
030374	44	Gris/noir	1 pièce
030375	46	Gris/noir	1 pièce
030376	48	Gris/noir	1 pièce
057307	50	Gris/noir	1 pièce
057308	52	Gris/noir	1 pièce